
 

COMUNE di ARIGNANO 
Via Mario Graffi, 2 –  C.A.P. 10020 –  Città Metropolitana di Torino 

Telefono 011.94.62.162 –  Telefax 011.94.62.212 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

NUMERO 73 DEL 08/06/2021 

 
OGGETTO: 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER VALUTAZIONE ISTANZE DI MOBILITA' 

VOLONTARIA ESTERNA PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO ED 

INDETERMINATO DI "ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO" - CATEGORIA GIURIDICA 

"D" - SETTORE TECNICO.      

 

 

 

L’anno duemilaventuno, il giorno otto, del mese di giugno, nel proprio ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

VISTO: 

− l’art. n. 30 del D.Lgs. n. 165 del 30.3.2001, così come integrato e modificato dal D.Lgs. 25.5.2017, in 

materia di disciplina del passaggio diretto di personale tra Amministrazioni diverse; 

− il D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000 e s.m.i.; 

− il vigente C.C.N.L. relativo al personale del Comparto Funzioni Locali; 

− il “Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi” da ultimo modificato 

con deliberazione della Giunta Comunale n. 17 del 10.02.2020; 

− il D.P.R. n. 487/1994 e s.m.i., per quanto compatibile con il sopraccitato regolamento; 

− la deliberazione di Giunta Comunale n. 42 del 06/05/2021 relativa all’avvio della procedura per la 

copertura del profilo di “Istruttore Direttivo Tecnico – cat. D”; 

 

PRESO ATTO della propria Determinazione n. 61 del 07/05/2021, con la quale è stato approvato l’avviso 

pubblico di cui all’oggetto; 

 

VERIFICATO che il termine per la presentazione delle domande è scaduto il 7 giugno scorso e che si rende 

pertanto necessario nominare apposita commissione, istituita senza oneri, per la valutazione delle 

candidature mediante colloquio;  

 

RITENUTO di stabilire la composizione della Commissione Giudicatrice come segue:  

 

- Dott. Roberto INFERRERA - Responsabile del Servizio Personale dell’ente: Presidente;  

- Dott. Giovanni DI ROSARIO – Segretario Comunale dell’ente: Membro; 

- Arch. Piera RAZETTO – Responsabile dell’Area Tecnica e Manutentiva dell’ente: Membro;  

 

 

ATTESTATA in merito al presente atto la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi 

dell’art. 147bis, D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;  



 

COMUNE di ARIGNANO 
Via Mario Graffi, 2 –  C.A.P. 10020 –  Città Metropolitana di Torino 

Telefono 011.94.62.162 –  Telefax 011.94.62.212 

 

 

 

RICHIAMATO il decreto sindacale n. 1607 del 21.05.2019 di attribuzione dell’incarico di Responsabile 

dell’Area Amministrativa e Finanziaria del Comune di Arignano;  

 

DETERMINA 

 

1. DI NOMINARE, quali componenti della Commissione Giudicatrice per la valutazione delle istanze di 

mobilità esterna per la copertura di n.1 posto a tempo pieno ed indeterminato di “Istruttore Direttivo 

Tecnico” – cat. D, i sigg.:  

 

- Dott. Roberto INFERRERA - Responsabile del Servizio Personale dell’ente: Presidente;  

- Dott. Giovanni DI ROSARIO – Segretario Comunale dell’ente: Membro; 

- Arch. Piera RAZETTO – Responsabile dell’Area Tecnica e Manutentiva dell’ente: Membro; 

  

2. DI CONVOCARE la Commissione Giudicatrice, per il giorno 14.06.2021 alle ore 15.30;  

 

3. DI PUBBLICARE, ai sensi del D.Lgs. 14.03.2013, n. 33 la presente determinazione sul sito internet 

istituzionale nell’apposita sezione “Amministrazione Trasparente”. 

  

 

 

Il Responsabile del Servizio 
Firmato digitalmente 

Dott. Roberto Inferrera 

 

 

 

 
 

 
 


